[bookmark: _GoBack]                                                    25.08.2020 № 32
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
 КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ
АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА КОНОВАЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Дополнить состав закрепленных КБК за администрацией Коноваловского муниципального образования Балаганского района Иркутской области Перечня главных администраторов доходов бюджета Коноваловского муниципального образования Балаганского района следующей строкой:
993 2 02 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений;
1. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания;
1. Контроль за осуществлением настоящего распоряжения оставляю за главным специалистом администрации Коноваловского муниципального образования Тетериной Л.Ю.

Глава Коноваловского муниципального образования                           И.В.Бережных